

Curriculum Vitae Europass

Informazioni personali

Cognome(i)/Nome(i)	Carlo Alberto Marchi
Indirizzo(i)	...omissis...
E-mail	...omissis...
Pec di Studio	...omissis...
Cittadinanza	...omissis...
Luogo e Data di nascita	...omissis...
Foro di appartenenza	Padova
Albo/elenco	Avvocati
Data iscrizione delibera dell'Ordine	1993

Principale attività professionale e competenze

Vasta esperienza nell'ambito dell'assistenza legale-societaria connessa alla conclusione di accordi economici, di operazioni di M&A e/o in ambito Real Estate e/o di riorganizzazione/ristrutturazione societaria, anche per posizioni di contenzioso giudiziale o arbitrale, relative a importanti società e gruppi nazionali ed internazionali, nel settore industriale e dei servizi finanziari e assicurativi.

Ampia esperienza professionale in problematiche giuridiche connesse alla corporate governance e compliance, con particolare ma non esclusivo riferimento alla normativa di cui al D. Lgs. 231/01 (riguardante la responsabilità amministrativa degli enti), avendo gestito numerosi progetti di risk assessment ex art. 6 D.Lgs. 231/2001 e di predisposizione ed implementazione dei modelli organizzativi di società appartenenti a primari gruppi industriali italiani ed internazionali.

Numerosi incarichi di assistenza ad Organismi di Vigilanza ed in qualità di Presidente / Componente di Organismi di Vigilanza ex D.Lgs. 231/2001 di primarie società nazionali.

Consulente in materia di diritto delle nuove tecnologie di società italiane facenti parte di gruppi multinazionali.

Esperienza in attività legate ai Collegi Sindacali.

Esperienze professionali

Date	2006 – ad oggi
Lavoro o posizione ricoperti	Partner – Responsabile dell'area Legale
Principali attività e responsabilità	Consulenza e assistenza legale
Nome e indirizzo del datore di lavoro	WST Law & Tax Firm - Studio Associato Servizi Professionali Integrati – ...omissis...
Tipo di attività o settore	Settore consulenza legale
Date	2000 – 2006
Lavoro o posizione ricoperti	Associate Partner
Principali attività e responsabilità	Responsabile del settore nel Triveneto di KPMG
Nome e indirizzo del datore di lavoro	K Studio Associato – Corrispondente in Italia di KPMG International

Tipo di attività o settore	Settore consulenza legale																
Date	1996 – 2000																
Lavoro o posizione ricoperti	Supervisor, Manager e Senior Manager																
Nome e indirizzo del datore di lavoro	Studio Associato Legale Tributario (SALT) corrispondente di EY Int.																
Tipo di attività o settore	Settore consulenza legale																
Date	1990 – 1996																
Lavoro o posizione ricoperti	Collaboratore in vari studi legali, tra cui Studio Legale Avv.ti Marina Tiso e Stefano Beghi																
Tipo di attività o settore	Consulenza legale																
Istruzione e formazione																	
Date	1990																
Titolo della qualifica rilasciata	Laurea in Giurisprudenza																
Nome e tipo d'organizzazione erogatrice dell'istruzione e formazione	Università degli Studi di Padova – Facoltà di Giurisprudenza (104/110)																
Conoscenza delle lingue																	
Madrelingua(e)	Italiana																
Altra(e) lingua(e)	Inglese																
Autovalutazione	<table border="1"> <thead> <tr> <th colspan="3">COMPRESIONE</th> <th>PRODUZIONE SCRITTA</th> <th>PRODUZIONE ORALE</th> </tr> <tr> <th>Ascolto</th> <th>Lettura</th> <th>Interazioni</th> <th rowspan="2">C1</th> <th rowspan="2">C1</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>C1</td> <td>C1</td> <td>C1</td> </tr> </tbody> </table>			COMPRESIONE			PRODUZIONE SCRITTA	PRODUZIONE ORALE	Ascolto	Lettura	Interazioni	C1	C1	C1	C1	C1	
COMPRESIONE			PRODUZIONE SCRITTA	PRODUZIONE ORALE													
Ascolto	Lettura	Interazioni	C1	C1													
C1	C1	C1															
<small>Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue</small>																	
Pubblicazioni e Partecipazione a convegni																	
Contributi	Ha svolto e svolge attività di relatore in occasione di master universitari, seminari, convegni, <i>workshop</i> in materia di diritto societario, responsabilità amministrativa degli enti, <i>e-commerce</i> , normativa antiriciclaggio, IT e proprietà intellettuale, <i>privacy</i> .																